[image: ]

    ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
 БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                                    РЕШЕНИЕ

 от   30.03.2023  №   219
 г. Бабаево

	О внесении изменений в решение Представительного Собрания Бабаевского муниципального округа от 18.10.2022 № 37

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 06.02.2023 № 12-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации" и отдельные законодательные акты Российской Федерации", в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Представительное Собрание Бабаевского муниципального округа Вологодской области

	РЕШИЛО:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в решение Представительного Собрания Бабаевского муниципального округа от 18.10.2022 № 37 «Об утверждении Положения о статусе лиц, замещающих муниципальные должности Бабаевского муниципального округа Вологодской области» (далее – Положение) следующие изменения:
1.1.Пункт 2.6 раздела 2 Положения изложить в новой редакции:
«2.6. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные лицом, замещающим муниципальные должность председателя Контрольно-ревизионной комиссии (контрольно-счетного органа) Бабаевского муниципального округа Вологодской области, размещаются в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Бабаевского муниципального округа Вологодской области и (или) предоставляются для опубликования средствам массовой информации в порядке, определяемом постановлением администрации Бабаевского муниципального округа Вологодской области.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в официальном вестнике "НЖ" районной газеты "Наша жизнь".

	Председатель
Представительного Собрания Бабаевского муниципального округа
Вологодской области

	Глава Бабаевского муниципального округа Вологодской области

	___________________О.В.Морозова

	________________Ю.В.Парфенов

image1.png